MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2334, DE 20 DE OUTUBRO DE 2023 NOMEAR o (a) Senhor (a)

CAROLINE OLIVEIRA SOARES DA SILVA, portador (a) da cédula de identidade RG. 37.654.713-3 e

CPF. nº. 390.058.758-28, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO URBANO, a partir de 23 DE OUTUBRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 2335, DE 20 DE OUTUBRO DE 2023 NOMEAR o (a) Senhor (a)

THAMIRES FLORENCIO GOMES, portador (a) da cédula de identidade RG. 56.057.035-1 e CPF. nº.

478.462.118-03, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, a partir de 23 DE OUTUBRO DE 2023.

Carapicuíba, 20 de outubro de 2023.